CHK-0219 TIZA JUMBO 12PZA 24MM 3 SET $1.580 0% $4.740

BE-2306 BORRADOR P/PIZARRA 10 PZA $690 0% $6.900

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$105.750
$0
$20.093
$0

$125.843

SON: CIENTO VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BE-3352 BORRADOR MAGNETICO PARA TABLERO 10 PZA $420 0% $4.200

REOCM61 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 0% $19.440

SP-122-P ALMOHADILLA DACTILAR 5.7X4CM TINTA NEGRA 30 PZA $550 0% $16.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$105.750
$0
$20.093
$0

$125.843

SON: CIENTO VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL